
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

e T
DISPOZIȚIA nr. (52

din „2 QUCUST 2024
privind constituirea Comisiei de examen şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor

pentru examenul de promovare în grad profesional a funcţionarilor publici în cadrul Serviciului
financiar, contabilitate şi control financiar preventiv propriuşi de gestiune al Direcţiei

economice din perioada 01 - 03.10.2024

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 16189 din 28.08.2024 al Direcţiei juridiceşi administraţie locală;
- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f), raportate la prevederile art. 153 alin. (1), art 73 alin. (1)

şi art. 74 alin. (1) - Anexa 10 din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.

În temeiulart. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Constituirea Comisiei de examen şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentruexamenul de promovare în grad profesional a funcţionarilor publici în cadrul Serviciului financiar,
contabilitate şi controlfinanciar preventiv propriu şi de gestiune al Direcţiei economice din perioada
01 - 03.10.2024, după cum urmează:

a) Comisia de examen:
1. Preşedinte: Maruşca Leontina-Lucica - director executiv
2. Membri: Murăreanu Mioara-Aurica - şef serviciu

Olaru Ana-Dana - consilier
3. Secretar: Bojan Florica-Maricica - consilier

b) Comisia de soluţionare a contestaţiilor:
1. Preşedinte: Balaş Lia-Sanda - consilier
2. Membri: Opriş Elena - consilier

Nejur Viuţa-Felicia - consilier
3. Secretar: Bojan Florica-Maricica  - consilier

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
- membrii şi secretarul comisiilor;
- Direcţia juridică şi administrație locală.

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- membrii şi secretarul comisiilor.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu lancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


